

# TSL Trading ApS

c/o Tine Scheuer-Larsen, Duntzfelts Alle 17, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 93 78 68

## Årsrapport

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2021.

---

Tine Scheuer-Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TSL Trading ApS c/o Tine Scheuer-Larsen Duntzfelts Alle 17, 2. 2900 Hellerup
	Telefon: 38197187
	CVR-nr.: 26 93 78 68
	Stiftet: 3. januar 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tine Scheuer-Larsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med handel, rådgivning og service med sportsrekvisitter samt investering, som står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.144 mod 64.481 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.441 mod 35.213 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.144</b>	<b>64.481</b>
1 Personaleomkostninger	-24.000	-26.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.856</b>	<b>38.481</b>
Andre finansielle indtægter	66.924	17.265
Øvrige finansielle omkostninger	-4.052	-20.533
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.016</b>	<b>35.213</b>
Skat af årets resultat	-12.575	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>44.441</b>	<b>35.213</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>44.441</b>	<b>35.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-12.059	-20.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.441</b>	<b>35.213</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.319
Andre tilgodehavender	0	600
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>28.919</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>372.945</u>	<u>315.279</u>
Værdipapirer i alt	<u>372.945</u>	<u>315.279</u>
Likvide beholdninger	<u>151.319</u>	<u>185.842</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>524.264</u></b>	<b><u>530.040</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>524.264</u></b>	<b><u>530.040</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		328.183	340.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>509.683</u></b>	<b><u>520.542</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		3.559	0
Anden gæld		11.022	9.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.581</u>	<u>9.498</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.581</u></b>	<b><u>9.498</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>524.264</u></b>	<b><u>530.040</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	360.329	54.000	539.329
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.087	55.300	35.213
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	340.242	55.300	520.542
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.059	56.500	44.441
	<b>125.000</b>	<b>328.183</b>	<b>56.500</b>	<b>509.683</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>24.000</u>	<u>26.000</u>
	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>26.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.		
